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^LipomeliL war sänkt t Qwaal och Sorger
stora/

Dest ögon woro mörck och Lynne helt för-

Dest Hand af Ängslan och dej; Luta neder-
fält

Hon had' bä Röst och Konst och Määl aldels förlora.
Wär Zephyr nu som för? stn Rosor ey framteddc/

(Det war och nu den ttsd/ at kkoebus ey än dä
Ma den Södre?ol htndt wtsda wägar gä)

Men Sorg-Lypresser han ltll mängenstädz beredde.

Den ltufa Dagen ltuus och ^rmlcn ffecn bchöfde/
Hwad förr ett Nötjc war här tog sin Undergäng/

vOG ktära Sool och flelfäth Skogen stod vä spräng/
At hon sitt Oga ey l Sorge-Molnen söfde.
Kort sagdt: Det dtupa Qwaal här allas Hiertan rörde/

När^kemis sachtllg lät t Guda-Hamn sig see/
känd t Harm doch full med Klaqo-Wee/

Och detta Sorge-Tah! med hlertltg Suckan förde-

Ach Zämmer! Eller hwad skal jag nu först pakallai
M- skal jag hällat mchr/ mtn' Läppar trycka ttli

,
Ach ncyZag ttsga skali Mtg det ey städla wll

Men Angst som män pä mtg och mängcns härdar falla.
Men H (at gtfiva Ehr ett namn af mtn af-föde/

Zgg blyges wtd) säg mtg/ tz härda Systrar Tree

Ehr rätt och gtfna macht/ hwar om jag wll Ehr bce/
At den Mtg Btjständ gtordt/ sä skynda tlll sitt öde.

Zag heltgt swärja kan/ det lärer mängen sakna
Herr LREUTAES trogna htelp ochMöda han ofpart
För Landet dragtt/ som af det ey hälltt qwart/

Hwad någon ttsd och skull' ttl nägons Saknad wakna.



Zag kan ey klaga nog/ om jag det Här än tydde/
Det Höga Wett som bltjr nu ned t Gtömfio satt/
Och trogna Rad som gtordt dcfi Stnnen osta matt/

För tHcm med allan Näd de Krönte Honom prydde.
FörfarenHcet med Dygd war där sörcenat tune/

Hwad fromt och rättwtjst är Hoos Honom fans l Boo/
Och som Han skattat det fin enda Samwetz- Roo/

Sä Haar des; UpsätH ey bestört ett nedrtgt Slnne.

Men ach! 8it Han sä snart ätH tysta Landen flytte!
At som t trjder all dcfi Dygd odödltg är/
Sä och OdödltgHeet dcfi Kropp ey Hoos fig bär!

Det nu mln wäntan t en Htcrtltg Klagan bytte.
Med Möda Hon $ Halfs de fidsta Ord ftamstälte/

Nar Hon med bleknad än fin ömkan gaf förstä/
Men wände ändtltg fig med tysta Stljgar frä

Och det Hon talte mehr/ t Hecta Tärar smälte.
Den Härda Lag och fielfnu tycktes wtllta bugna /

När Atrops märcka lät-Han gtordt sig fielf Förtreet/
H det defi Ltjfnadz Trä t Hast Hon sönderficct/

Och tycktes at wär Nöd utl dcfi Sorg war lugna.
Men Höga Hlmmcl! Gtf/ THcm ymmg Tröst Mä följa/

Som Här nu aldramäst t Sorge-Mörcker gä!
^tt ltufltgt Glädte-WäHr/ och Hwtjla följe pä

Den ttocka suckars Wtnd och tusend tärars Bölja!
>Ty wäxlas kan och det wär Glädte Haar i fänge:

Den Gool som Hän l gär sä sorgltg nedcrgtck/
Om Morgon trafwar glatt utt sitt förra skltk;

Och Molnen komma brätt/ men waara tnte länge.
* PRYSA



 



 


